Campus de Toledo
Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Toledo/PR - CEP: 85903-000 - Fone: (45) 3379-7072

E-mail: toledo.mestradobioenergia@unioeste.br

EDITAL Nº 009/2023-PPGB/Unioeste

Resultado da seleção de bolsistas do Programa

Institucional de Bolsas de Pós-Graduação

(PIBPG)/CNPq

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia - mestrado, da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Campus de Toledo, designada pela Portaria n.º

0432/2023-GRE, no uso de suas atribuições, considerando a Chamada CNPq nº 69/2022 e a

Resolução nº 078/2017-CEPE, de 2 de junho de 2016, torna pública o resultado final do processo

seletivo para concessão de duas bolsas de estudo de mestrado do Programa Institucional de Bolsas

de Pós-Graduação PIBPG/CNPq, regido pelo Edital n.º 008/2023-PPGB/Unioeste, de 08 de maio

de 2023.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Professor orientador Mestrando Pontuação Resultado

Salah Din Mahmud Hasan Héckzon Antônio Monteiro de Oliveira 37 Aprovado

2. DA ENTREGA DE DOCUMENTOS

2.1. Os alunos aprovados deverão providenciar a entrega da documentação abaixo indicada, junto

à coordenação do PGEEC, e conforme os seguintes prazos:

Documentos a serem entregues até 11 de maio de 2023

- Termo de compromisso do bolsista;

- Cópia dos documentos pessoais (RG e CPF);

- Página inicial do Currículo Lattes, atualizado com número de telefone e e-mail.

Documentos a serem entregues até 28 de maio de 2023

- Projeto de mestrado.

Toledo, 10 de maio de 2023.

Profª. Dra. Maria Luiza Fernandes Rodrigues
Coordenadora Local do Curso de Pós-Graduação

em Bioenergia – Mestrado

Portaria n.º 0432/2023-GRE

mailto:toledo.mestradobioenergia@unioeste.br

Campus de Toledo
Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Toledo/PR - CEP: 85903-000 - Fone: (45) 3379-7072

E-mail: toledo.mestradobioenergia@unioeste.br

mailto:toledo.mestradobioenergia@unioeste.br